Linia Frezowanie
Frez do obróbki kształtowej
Tungaloy Report No. 418S1-G
Zmodernizowany frez FixRMill do obróbki
kształtowej z okrągłymi płytkami  i unikalnym
systemem zapobiegającym ich obrotowi
2 FIXRMILL
R R

ap ≤ 1.4 mm
Frezowanie
rowków z
promieniem
Frezowanie
wybrań
Wcinanie
kątowe
3
0 100 400 500
0 5 25 30
0 20 80 100
t u n g a l o y . c o m
ŻYWOTNOŚĆ NARZĘDZIA
: TRRQ12M050B22.0R05 (DCX = 50 mm, CICT = 5)
: RQMT1204ENC6-MM AH3135
: Vc = 150 m/min.
: fz = 0.6 mm/ost.
: ap = 1.5 mm

: ae = 20 mm
: Na sucho
: 150 mm
: Pozioma M/C, BT40
Stal na formy do plastiku
NAK80 (40HRC)
Wykonywane tylko z jedną płytką mocowaną na frezie.
10          15            20
Długość skrawania (m)
Konkurent
Stal nierdzewna austenityczna
SUS304 / X5CrNi18-9 (160HB)
    40               60
Długość skrawania (m)
Konkurent
: TRRQ12M050B22.0R06 (DCX = 50 mm, CICT = 6)
: RQMT1204ENC8-MM AH3135
: Vc = 75 m/min.
: fz = 0.3 mm/ost.
: ap = 1 mm

N
M
S
D
C
X
D
C
LSLH
APMX
R R R
R R R
GAMP = +5°, GAMF = -3°
GAMP = +5°, GAMF = -3°
APMX DCX CICT DC DCSFMS DCONMS LF CBDP KWW b WT(kg)
TRRQ12M040B16.0R04 (1) 6 40 4 28 34 16 40 24 8.4 5.6 0.16 RQMT12...
TRRQ12M050B22.0R05 6 50 5 38 45 22 40 20 10.4 6.3 0.27 RQMT12...
TRRQ12M050B22.0R06 6 50 6 38 45 22 40 20 10.4 6.3 0.26 RQMT12...
TRRQ12M052B22.0R05 6 52 5 40 45 22 40 20 10.4 6.3 0.29 RQMT12...
TRRQ12M063B22.0R06 6 63 6 51 50 22 40 20 10.4 6.3 0.44 RQMT12...
TRRQ12M063B22.0R07 6 63 7 51 50 22 40 20 10.4 6.3 0.42 RQMT12...
TRRQ12M080B27.0R06 6 80 6 68 56 27 50 22 12.4 7 0.88 RQMT12...
APMX DCX CICT DC DCONMS LF LH LS WT(kg)
ERRQ12M040C32.0R04 6 40 4 28 32 150 50 100 0.84 RQMT12...
TYP NASADZANY
TYP TRZPIENIOWY

Pierwszy wybór
Pierwszy wybór
Pierwszy wybór
Łamacz
wióra
6 FIXRMILL
TRRQ12M050B22.0R05 (DCX = 50 mm, CICT = 5) TRRQ12M050B22.0R06 (DCX = 50 mm, CICT = 6)
RQMT1204ENC8-MM RQMT1204ENC8-MM
AH3135 AH3135
125 75
1.25 0.3
0.5 1
50 3
DCX APMX RMPX A W L øD1 øD2* ae
T/ERRQ12M040… 40 6 5.1° 2.4 6 29 59 79 32
TRRQ12M050B22.0… 50 6 3.6° 2.4 6 39 79 99 42
TRRQ12M052B22.0R05 52 6 3.4° 2.4 6 41 83 103 44
TRRQ12M063B22.0… 63 6 3° 2.4 6 52 105 125 55
TRRQ12M080B27.0R06 80 6 2.1° 2.4 6 69 139 159 72
øD1, øD2
A
P